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1990 Birds set of 8 and 2 Miniature Sheets, SG 732-MS740 on Official
FDC’s (4), Cat. £21 as used.....................................................£12.50 £7.50
1990 500th Anniversary of the Discovery of America by Columbus (2nd
Issue) set of 4 and Miniature Sheet, SG 741-MS745, Cat. £15.00
.....................................................................................................£9.50 £6.00
do. on Official FDC (2), Cat. £15 as used ...............................£7.50 £5.00
BRUNEI 1974  Independence  on  Off ic ia l  FDC,   SG 340-346
.................................................................................................£12.50 £10.00
1977 Silver Jubilee 20sen with Silver Omitted, SG 265a, Scarce, Cat.
£250 .....................................................................................£150.00 £125.00
BURMA 1945-46 Mint Used including the following: SG O28-40 M/M
(£60), J45 F/U (£70), J105-11 U/M (3c F/U) (£17), J72 x 2 Mint & 1
F/U (£80), J82-87 Mint (£51), J73-81 (15 Mint & 10 F/U) (£120),
J89/97 ex. 30c Mint (£7.75), 35-50 F/U (£13.50). A total of 82 stamps,
Cat. £435 on Hagner pages (variable condition) ................£125.00 £95.00
CANADA Queen Victoria to George VI Collection of Used/Fine Used
in a small stockbook including SG 90-98 (11 stamps inc. shades)
(£339), 1898-1902 issues (25 stamps inc. shades) (£252) inc SG 159
(£65), 1898 Xmas Sheetlet (£20), 1903 SG 173-86, 14 stamps inc.
shades (£140), 196-215, 18 stamps with shades (£17), 246-55, 16
stamps inc. shades (£49), 266-74 (£39), 329-51 (£81.50), 357-67 (£40),
372-88 (£30). A total of 202 stamps, Cat. £1295 (A193)£185.00 £150.00
1897-98 ½c to 5c, SG 142/46 heavily M/M with some paper adherence,
Cat. £314.50.........................................................................................£25.00
1868 to 1992 Collection Mint & Used with many better items. A very
useful Collection containing Queen Victoria x 35 stamps nearly all Used
(£660), George V & VI 95% Used (£1300), QEII 65% Mint in Hawids
rest F/U inc. Miniature Sheets (£1014). A total of 1575 stamps inc.
Coils & Perf. Changes, 11 Miniature Sheets. Total Cat. over £3000 in
S.G. Printed Album (also inc. SG O163, S2, S4, S5 & S7 F/U) ..£275.00
1927-46 Used inc. Complete Def. sets on 10 album pages as follows:
SG 226-85, 288-303, 309, 312-355 (SG 351 creased), 357-67, 371, 372-
4, 375-88, 399-400, 401-07. A total of 120 stamps, Cat. over £585.00
.................................................................................................£85.00 £70.00
1934 First Official Flight Coppermine-Cameron Bay cover with 8c Blue
(SG 297) Cancelled with Coppermine CDS............................£10.00 £7.50
1937 First Official Flight Cover Manson Creek – Prince George with 6c
Air (SG 355) cancelled Manson Creek with Prince George receiving
stamp on reverse .......................................................................£10.00 £7.50
1950 1c & 3c Coil Pairs, SG 419 & 421, Cat. £10.50 ......................£5.00
do. Strip of 4, Cat. £21.......................................................................£10.00
1967 $1 Oilfield, SG 590...........................................................£0.75 £0.50
1967 Centennial Commemorative Stamp Box issued by Canada Post
Office in 1967 containing the Definitives 1c to $1 mounted on card in
original box..................................................................................£5.00 £3.50
1968-71 selection of Booklets, SG SB61/77 (total of 15) excluding
Christmas, Cat. £104...............................................................£35.00 £25.00
1975 Strike Post – Set of 5 Sheetlets of 5 showing Yachts issued by
Juan de Fuca Despatch Carrier Service (Victoria, British Columbia to
Port Angeles, Washington) in denominations of 18c (Printed Matter),
25c (1st  Class) ,  28c (Airmail) ,  41c (Overseas Airmail) ,  $1.25
(Registered), the carriage fee includes U.S. postage cost to destination,
only 1 set available, most unusual .....................................................£17.50
1978/79 Booklets, SG SB85, 87 and 88 – Cat. £26.50 .........£12.50 £9.50
1979/82 Miniature Sheets of 12, SG MS944a and 1047ab ................£5.50
1980 Year Book...........................................................................£8.50 £6.50
Lot of 1980’s/1990’s in mainly blocks of 4, Face Value C$168.25
.................................................................................................£75.00 £60.00
1983 Official Commonwealth Day Black Print as authorized by the
Canada Post Corporation and printed by Ashton-Potter Limited Toronto,
limited edition of 20,000 (previously £75) last one..........................£35.00
1984 Papal Visit to Canada, collection of 11 covers with different post-
marks..........................................................................................£12.50 £7.50
1984 Year Book in Box ......................................................................£15.00
1985 Lighthouses set & S/Sht. SG 1176a and MS1180, Cat. £14.50£9.50
1985 Booklets, 4 different covers, SG SB95, Cat. £16..............£6.00 5.00
1991 Ukrainian Immigration/Basketball Miniature Sheet, Fine Used, Cat.
£30.15 ......................................................................................£15.00 £10.00
1995 50th Anniversary of Arctic Institute of North America Self-
Adhesive Booklet ........................................................................£6.00 £5.00
1996 Historic Automobiles (4th series) Miniature Sheet, SG MS1683,
Cat. £7.50 ....................................................................................£5.00 £3.50
1996 Historic Automobiles Miniature Sheet Fine Used, SG MS1683
.....................................................................................................£4.00 £3.00
do. Canada’s Official Millennium Keepsake collection of 3 Official
FDC’s with single stamps from the Miniature Sheets ........................£2.50
1996 Centenary of the Yukon Gold Rush set of 5 in sheetlet of 10, SG
1685-89(folded) ...........................................................................£4.50 £3.00
Year Collections 2009.............................................................£75.00 £55.00
1999 The Official Millennium Keepsake in Metal container including
the three Miniature Sheets (SG MS1946-48) plus a 2000 Medal in the
form of a coin .........................................................................£20.00 £15.00
1999 New Millennium set of 3 (including Hologram stamp) ex.
Miniature Sheets on Official FDC’s (3)...............................................£5.00
2000 Millennium Collection, limited numbered edition .......£45.00 £35.00
CAPE VERDE 2002-3 Turtles and Whales, SG 879-83 & 904-07
.....................................................................................................£9.50 £7.50
2003 Birds, SG 898-901 and 2013 Butterflies(?) .....................£9.50 £7.50
CEYLON 1912-1976 Mint and Used Collection in multi-ring album as
follows: George V Defs. various Watermarks Mint and Used (£36),
1935-36 set to 1R Mint and Used plus 1935 S.J. Mint and Used (£120,
George VI Commemoratives and Definitives Mint and Used to 5R as
cheapest perfs (£177), 1951 Defs. Mint and Used (£108), QEII 1958

Defs. Mint and Used (£76). A total of 513 stamps plus Bird Miniature
Sheet Mint, Cat. over £750 (A195) ...................................£150.00 £120.00
1935 – 1985 Mint & Used (1972-85 U/M on Hagner Pages) inc. 1935
Defs. to 50c F/U plus Complete set Mint (£70), George VI Mint to both
2R various Perfs plus Used to 5R (£16), 1951 Defs. F/U (£29), 1958
Defs. F/U (£20), Mint to 2R (£25), 1964 Defs. Mint to 5R (£25), 1964
Railway se-tenant pairs Mint & F/U (£11), 1976 Orchids M/M (£15),
1976 Gems M/M (£29), Postal Fiscals SG F3 & 4 U/M (£36). A total
of 635 stamps and 19 Miniature Sheets, Cat. over £900 on 160 peg
album pages & 7 Hagners (A196).....................................£195.00 £150.00
1950 Pictorial Stamps (6) in Presentation Folder ...................£10.00 £7.50
Harrison and Sons Card for 1952 Colombo Plan Exhibition.£10.00 £7.50
CHANNEL ISLANDS Wartime – Jersey ½d Arms Imperf Single, 1d
Arms Imperf Pair, Jersey Views (6) Imperf Pairs, Guernsey Arms (3)
Rouletted Reprints, all the Imperfs are Reprints, nevertheless and inter-
esting addition to your collection.............................................£10.00 £7.50
CHINA 1984-1995 U/M Sets and Miniature Sheets plus 2008 Beijing
Olympic Folder containing 3 Miniature Sheets plus Tsunami Sheetlet in
Folder, probably issued in 2005. Total Cat. £825 including a couple of
duplicated Miniature Sheets,  all  on Hagner pages/Stock Cards
.............................................................................................£285.00 £250.00
1992 Year Book with slip case (49 stamps and 3 S/Sheets) ............£25.00
1993 Year Book with Slip Case (58 stamps and 3 S/Sheets) DeLuxe
Edition ..................................................................................................£30.00
Complete Year Collections: 2007, Cat. £102.. £45.00, do. 2009, Cat.
£116 ......................................................................................................£55.00
Complete Year Collections:  2007, Cat. £102.......................£45.00 £35.00
do. 2009, Cat. £116.................................................................£55.00 £45.00
2007-12 Booklets, SG SB38, 39 plus Pres. Pack, SB41-44 and 47, Cat.
approx. £88.00.........................................................................£45.00 £39.50
CHINA (Taiwan) Presentation Book 1963-64 (stamps are partly stuck
down). A total of 67 stamps inc. 1963 Defs. $5-$20 (Cat. £435)
...............................................................................................£125.00 £90.00
1959 Scouts, SG 326-28.............................................................£3.00 £2.50
1999-2002, SG 2573-4, 2576-7, Cat. £134.25 ......................£60.00 £50.00
CHRISTMAS ISLAND 1968 Fish Defs.15c-$1, 1982 Bird Defs. $4
and 1987 Wildlife Defs.  25c-$5(ex. 30c and 90c),  Cat.  £37.30
.................................................................................................£17.50 £15.00
1977 Famous Visitors set of 16 on 4 Official FDC’s, SG 67-82
.....................................................................................................£8.50 £6.00
1979 Rowland Hill Strip of 5, SG 113a ..............................................£0.50
1979 I.Y.C.Strip of 5, SG 108a ............................................................£0.40
1985 Crabs (1st – 3rd Series) in Presentation Pack, Cat. £22.50
.....................................................................................................£9.50 £7.50
1998 Chinese New Year (Tiger) in Gutter Strip of 10, SG 440-41, Cat.
£22.50 ..........................................................................................£9.50 £7.50
2001 Chinese New Year (Year of the Snake) Miniature Sheet, SG
MS489, Cat. £4.75 ......................................................................£2.50 £2.00
CHRIS EUBANK – The Ultimate Gladiator Photograph caricature
signed on reverse ........................................................................£7.50 £5.00
CISKEI 1985 Fish, SG 69-72 ...................................................£0.50 £0.35
2004 Year of the Snake Miniature Sheet, SG MS489..............£2.50 £2.00
CLIFF MORGAN – Welsh Rugby Player autographed photo by
Autograph Editions..................................................................£20.00 £10.00

RUSS CONWAY – Pianist autographed label on album page and on the
reverse is an autograph of BEDFORD (Duke of Bedford).£20.00 £10.00
COOK ISLANDS 1963 Defs. 3d and 5/-, 1966 Airmail Opts. 2/3 and
10/-, 1967 Decimal Currency 30c and $1, 1967 Defs. 4c x 5, 20c, $ and
$6, 1974 Defs. 50c, 60c, $1 and $2, 1978/79 OHMS 1c – 60c and $4
and $6, total Cat. £160.25 ......................................................£75.00 £65.00
1966 Christmas (5), SG 194-98 on Official FDC (Cat. £32 as Used)
.................................................................................................£15.00 £12.00
1971 Royal Visit on Official FDC.............................................£3.50 £2.50
1972 Silver Wedding set of 4 on Official FDC........................£2.00 £1.50
1974 Bicentenary of Captain Cook $2.50 and $7.50 on Official FDC,
SG 492-93....................................................................................£9.50 £7.50
1976 U.S. Bicentennial set of 2 on Official FDC Optd. Queen’s Visit
.....................................................................................................£2.50 £1.50
Remainder Collection of FDC’s 1967/1976 (60) ..................£30.00 £25.00
1980 Corals (1st Issue) 1c to 80c only, SG 713-780, Cat. £43.70
.................................................................................................£20.00 £15.00
COSTA RICA 1948 50th Anniversary of National Theatre, SG 462-71
with Scarce ‘MUESTRA’ Overprint.......................................£25.00 £20.00
CROWN AGENTS 1992 10th Anniversary of Liberation of the
Falklands Souvenir Folder with Miniature Sheet from Falkland Islands,
South Georgia, Ascension and St. Helena .............................£17.50 £15.00

COMMERCIALLY USED BRITISH 
COMMONWEALTH ENVELOPES:

From the 1970’s to 1989, 99% from the Philatelic Bureaeux as follows (a
few foreign included) BVI 1982 Official Opt. (1), Caicos 1984 (2), Cook
Islands 1972/73 (2), Cyprus 1985/89 (7), Falkland Islands 1989 (7), France
1982 (5) – 2 covers over 34Fr. Face Value, Ireland 1984/89 (3), Kiribati
1976/85 inc. Official Opts. (16), Montserrat 1981/89 inc. Official Opts.
(46), Nevis 1982/85 (6) plus 2 postcards inc. Official Opts., Redonda 1980
(3), St. Helena 1985/89 (10), St. Kitts 1982/84 Official Opts., St. Vincent
1982/89 inc. Official Opts. and Grenadines (28), Seychelles & ZES
1983/87 (7), Solomon Islands 1983 (3), Tristan 1984-87 (4), Tuvalu inc.
Officials (67), UNO 1982 (2). A total of 220 covers and 2 postcards
(A197)................................................................................£120.00 £95.00


